



ACIL YARDIM AMBULANSI YAPILAN PROTOKOL İLE DEVREDİLDİ

Dünyanın en iyi yamaç paraşütü merkezlerinden olan Ölüdeniz Babadağ'da konuşlandırılması için Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının iştiraki olan Güç Birliği tarafından 100 bin TL'ye mal edilen tam donanımlı ambulans Muğla İl Sağlık Müdürlüğüne 29/05/2013 tarihinde teslim edildi. Tam donanımlı ambulans yamaç paraşütü uçuşları süresince Babadağ'da bekleyecek.

Acil yardım Ambulansı ile ilgili hazırlanan protokol, Fethiye Kaymakamı Ekrem Çalık, Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Cihan Tekin ve FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan tarafından imzalandı. Protokolün imzalanmasının ardından FTSO Başkanı Akif Arıcan ambulansın anahtarını Muğla İl Sağlık Müdürü Cihan Tekin'e teslim etti.



ye Güç Birliği girişimlere başladı Bu kapsamda Babadağ'ın zirvesinde bir ambulansın bulunması çok yararlı olacağını düşündük. Bu amaçla İl Sağlık Müdürlüğümüzle görüşüldü. Ambulans hibe edildiği takdirde 112 Acilde bir ambulansın hibe edildiği takdirde hizmete başlayacağını söyledi. FTSO kurumsal yapının oluşmasında ciddi bir katkı sağlamış olmaktadır. Sağlık hizmeti uçuş süresince hazır bulunmuş olmaktadır. Böyle güzel bir hizmeti vermekten dolayı mutluyuz. Herkese teşekkür ediyorum, ilçemize hayırlı uğurlu olsun ve Allah kullanmayı nasip etmesin. Hep o şekilde dursun" dedi.



Fethiye Kaymakamı Ekrem Çalık, Muğla İl Sağlık Müdürü Cihan Tekin, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan'ın imzaladığı protokolle Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının iştiraki olan Güç Birliği Şirketi tarafından alınan tam donanımlı ambulans Babadağ'da C sınıfı 112 Acil sağlık istasyonu olarak görev yapması için İl Sağlık Müdürü Cihan Tekin'e teslim edildi. 3 yıllık bir protokolle teslim edilen ambulans yamaç paraşütü uçuşları boyunca her gün sabahtan akşam saatine kadar Babadağ'da konuşlanacak. Ambulans ekibi olası kazalara anında müdahalede bulunacak. Kaymakam Ekrem Çalık, İl Sağlık Müdürü Cihan Tekin, FTSO Başkanı Akif Arıcan, Fethiye İlçe Sağlık Müdürü Uğur Çomak yapılan protokolün ardından ambulansın incelemelerde bulundular. Kaymakam Ekrem Çalık; "Kış sezonumda yapmış olduğumuz toplantılarda Babadağ'da yapılacak olan yamaç paraşütünün daha güvenli hale ve gelmesi her türlü tedbirin alınması amacıyla bir takım çalışmalar yaptık. FTSO Fethi-

İl Sağlık Müdürü Cihan Tekin yamaç paraşütü hava sporları merkezi olan Babadağ'a FTSO Güç Birliğinin katkılarıyla C tipi bir sağlık istasyonu oluşturduklarını belirterek, "Uçuş saatlerine göre 3 yıl görev yapacak ambulans bölgede meydana gelecek her türlü kaza ve afetlerde ilk yardım hizmeti verecektir. Fethiye ve Muğla'dan 112 Acil sağlık hizmetleri için bu tür bağışlanacak ambulans ve araçlara bağışlayan kurum yada kişilerin isimlerini yazdırabiliyoruz. Muğla ve Fethiye'de pek çok varlıklı aile bulunmaktadır. Sağlık Bakanlığımız adına aynı şekilde bağışlarda bulunabilir, isimleri ambulansa yazılabilir" dedi.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan bir hava sporları merkezinde alınması gereken her türlü tedbiri Babadağ'da da aldıklarını belirterek "İnsan sağlığını riske sokmak istemiyoruz. Babadağ'da 12 ay boyunca uçuş yapılabilmesi için yeni uçuş pistleri yapıp 2013 yılı sonuna yetiştirilecek. Yollarda daha iyi hale getirilecek. Babadağ'da Sağlık hizmeti vermesi için 100 Bin TL'ye ambulans yaptık. Babadağ'ın bir numaralı hava sporları merkezi olması için tüm adımları atıyoruz. Bunun için GEKA desteği de kullanacağız" dedi.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

FETHİYE ESNAF VE SANATKARLAR ODASINDAN FTSO'YA ZİYARET



28.05.2013 Salı günü Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri Odamızı ziyaret ettiler.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif ARICAN, Meclis Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Üyelerinden Mehmet Adnan BAKIRCI ve Selamettin YILMAZ Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOYDEMİR , Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Veli UYSAL Yönetim Kurulundan Hüsrev ŞAN, Tahsin ÖZDEMİR, Ramazan TUGAY ve Ahmet ÇAPTU'yu FTSO Meğri Salonunda ağırladı.

Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir ve Yönetim Kurulu 11.05.2013 Tarihinde yapılan FTSO seçimlerinde yeni dönemde seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan , Meclis Başkanı Osman Çıralı ve Yönetim Kurulunu tebrik edip hayırlı olsun dileklerini sundu.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve Yönetim Kuruluna teşekkür edip yapmış oldukları bu ziyaretten dolayı çok mutlu olduklarını dile getirdi.

Her iki odanın da Fethiye'nin sorun ve problemleri için ortak hareket edip Fethiye'nin hak ettiği yerde olması için çalışmalarına devam edeceklerini açıkladılar.



FETHİYE DENİZ TİCARET ODASINDAN ZİYARET



Fethiye Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Arıkan, Meclis Başkanı Murat Öner ve Yönetim Kurulu Üyelerinden Yılmaz Yalçın 29.05.2013 Çarşamba günü Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ve Meclis Başkanı Osman Çıralı'yı FTSO Yönetim Kurulu Başkanın makamında ziyaret etti.

Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Arıkan seçilen yeni FTSO yönetimini ve Akif Arıcan'ın yeni dönemde de FTSO Yönetim Kurulu Başkanlığını tebrik etti. Fethiye Deniz Ticaret Odası ile Fethiye Ticaret

ve Sanayi Odasının birçok girişimde beraber çalışmasını arzuladıklarını dile getirdi.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan'da yapılan bu ziyaretten memnun olduğunu belirterek "FTSO ve Fethiye Deniz Ticaret Odası birlikte çalışmaları olacaktır, tıpkı diğer sivil toplum örgütleriyle oldukları gibi. Sivil toplum örgütlerinin görevleri kamuoyu oluşturup Fethiye turizm, ticaretini ve sanayisini geliştirmektir. Ne kadar çok birlikte hareket edip ortak akıl yürütürsek o kadar güçlü olacağız" dedi.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU TOPLANTISI FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASINDA DÜZENLENDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde oluşturulan TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi 3. Döneminin 6. Olağan toplantısı 29 Mayıs 2013 Çarşamba günü

saat:14.00 da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meğri salonunda düzenlendi.

Muğla Ticaret ve Sanayi Odasından KAGİK İl Kurul Başkanı Sultan Yılmaz, Mehtap Tölek, Pınar Canan Topuz, Ayten Arslan, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası KAGİK Temsilcileri Başkan Yardımcısı Sibel Bayhan, Ayşe Burcu Eroğlu, Münüre Uysal ve Esin Artun Marmaris Ticaret ve Sanayi Odasından Şadan Önen ve Bodrum Ticaret ve Sanayi Odasından Yıldız Basdırmacı 'nın katılımlarıyla toplantı gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşması Başkan Yardımcısı Sibel Bayhan tarafından yapıldı. Bayhan, katılımlarından dolayı tüm katılımcılara teşekkür etti ve sözü başkan Sultan Yılmaz'a bıraktı. Başkan Sultan Yılmaz tarafından KAGİK olarak daha önce başlatılan Bebek Patiği Projesi ile ilgili son durum hakkında üyelere bilgi verilmiştir. Toplantıda ayrıca

KAGİK'in Muğla Üniversitesi akademisyenleri ile birlikte üstlendiği "100 Yılda 100 Kadın" projesi ile ilgili yapılan çalışmalardan bahsedildi. Bir yıl içerisinde tamamlanması öngörülen projede Muğla ve ilçelerinde 1913-2013 yılları arasında yaşamış ve Muğla'ya gönül vererek ilklerin temsilcisi olan kadınların başarı hikayelerine yer verilecektir.

Katılımcılardan ilçelerinde bu yıllar arasında yaşamış ve ilkleri yaşamış olan kadınların araştırılması konusunda destek istenmiştir. İlçelerden gelecek bu verilerin kitapla ilgili çalışmalara büyük katkı sağlayacağı istişare edildi.

Yapılan bu değerlendirmeden sonra toplantı gündeminin bir diğer maddesi olan toplantının görüşülmesine geçilmiştir. Haziran ayı toplantısının 19 Haziran 2013 tarihinde Muğla'da yapılması kararlaştırıldıktan sonra toplantı oturumu Başkan Sultan Yılmaz tarafından katılımcılara teşekkür edilerek kapatılmıştır.



AGROEXPO VE ANIMALEXPO FUARLARI



AGROEXPO EURASIA 9. Uluslararası Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarı ile ANIMALEXPO 5. Uluslararası Hayvancılık Teknolojileri ve Süt Endüstrisi fuarları eş zamanlı olarak 19 - 22 Eylül 2013 tarihleri arasında Uluslararası İzmir Fuar Alanında düzenlenecektir.

Fuarlar ile ilgili detaylı bilgi www.orionfuarcilik.com.tr adresinde mevcuttur.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TÜRKİYE - KORE CUMHURİYETİ SERBEST TİCARET ANLAŞMASI

1 Ağustos 2012 tarihinde Ankara'da imzalanan Türkiye- Kore Cumhuriyeti Serbest Ticaret Anlaşması (STA), ilgili onay sürecinin tamamlanmasının ardından 1 Mayıs 2013 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin 30 Nisan 2013 tarihli ve 28633 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 1 Mayıs 2013 tarihi itibarıyla uygulamaya konulmuş olduğu ve BİLGE sisteminde anılan STA kapsamında gerçekleştirilecek ithalat işlemlerine yönelik olarak "KORE" şeklinde bir kod oluşturulmuş bulunduğu bildirilmiştir.



Yazıda, bu çerçevede anılan STA kapsamında Kore Cumhuriyeti'nden ithal edilecek eşyaya tercihli rejim uygulanabilmesi amacıyla ibraz edilebilecek ve kabul edilebilecek tek menşe ispat belgesinin "Kore Cumhuriyeti'ndeki tüm ihracatçılar tarafından düzenlenebilecek olan", bir örneği web sayfamızdaki duyurular kısmında yer alan menşe beyanı olduğu belirtilmiştir.

Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nden (TOBB) Kurulumuza iletilen yazıda; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nca hazırlanan Türkiye- Kore Cumhuriyeti STA Çerçevesindeki Ticarete Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında

Yazıda ayrıca, söz konusu beyanın herhangi bir gümrük idaresi veya yetkili makam ya da yetkilendirilmiş kurum tarafından onaylanamayacağı veya vize edilemeyeceği de bildirilmekte olup, ithal edilen eşyanın menşei ispatlamak üzere, menşe beyanı haricinde başkaca bir belge talep edilmeyeceği ifade edilmektedir.

HERYERDE ELEMEN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ

KOSGEB

'in her yıl güncellediği fuar listesinde bulunan fuarlar için verilen % 50 oranlı hibe desteğidir. Destek; boş alan (yer) için kira, stant konstrüksiyonu ve dekorasyonu, fuar katılımcı katalogu, fuar alanının genel düzenlemesi ile ilgili hostes, genel tanıtım, genel güvenlik, genel temizlik ile gerekli olabilecek diğer hizmet giderlerini kapsar.

Fuar tarihinden makul bir süre önce KOSGEB'e başvuru yapmayı unutmayın, çünkü her fuar için KOSGEB'in desteklediği bir kota vardır.

Programa Başvurmak İçin İzlenecek Yol:

1. ADIM

KOSGEB Üyeliği (Zaten güncel bir üyeliğiniz varsa bu kısmı dikkate almayın)

2. ADIM *

1. Genel Destek Başvuru Formu destek.kosgeb.gov.tr sisteminde doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)

2. Genel Destek Programı Taahhünamesi doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)

* Bu aşamada KOSGEB üyeliği için alınan kullanıcı adı ve şifre ile destek.kosgeb.gov.tr adresi kullanılacaktır. Ancak 1. adım tamamlanmadan bu adıma geçilemeyecektir.

3. ADIM **

3. Yurt İçi Fuar Desteği Başvuru Formu destek.kosgeb.gov.tr sisteminde doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)

4. İşletmenin Organizatör Kuruluş ile yapmış olduğu Fuar Başvuru / Katılım Formu (İşletmenin Meslek Kuruluşundan yer temin etmesi halinde Meslek Kuruluşu ile Fuar Organizatör Kuruluşu arasında yapılan sözleşme)

** Bu aşamada KOSGEB üyeliği için alınan kullanıcı adı ve şifre ile destek.kosgeb.gov.tr adresi kullanılacaktır. Ancak 2. adım tamamlanmadan bu adıma geçilemeyecektir.

Ödeme Talebi İçin Gerekli Evraklar ***:

1. Yurt İçi Fuar Desteği Ödeme Talep Formu destek.kosgeb.gov.tr sisteminden doldurulup çıktısı KOSGEB'e teslim edilmeli. (Kaşeli ve İmzalı)

2. İşletme adına düzenlenmiş Organizatör Kuruluş faturası (İşletmenin Meslek Kuruluşundan yer temin et-

mesi halinde Meslek Kuruluşu tarafından kesilen fatura / fatura yerine geçen belge)

3. İşletme tarafından fatura tutarının tamamının Organizatör Kuruluşu / Meslek Kuruluşuna ödendiğini gösterir banka dekontu,

4. İşletmenin SGK Borcu Yoktur Yazısı,

5. İşletmenin Vergi Borcu Yoktur Yazısı (Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından sağlanacaktır),

6. Mahsup Dilekçesi (SGK ve/veya Vergi Borcu bulunması halinde)

*** Bu aşamada KOSGEB üyeliği için alınan kullanıcı adı ve şifre ile destek.kosgeb.gov.tr adresi kullanılacaktır

Dipnotlar:

(1) Bu destek, katılım sağlanacak fuarlarda, Fuar Organizatör Kuruluşundan temin edilen; boş alan (yer) için kira, stant konstrüksiyonu ve dekorasyonu, fuar katılımcı katalogu, fuar alanının genel düzenlemesi ile ilgili hostes, genel tanıtım, genel güvenlik, genel temizlik ile gerekli olabilecek diğer hizmet giderlerini kapsar.

(2) Destek üst limiti:

- Yurt İçi Uluslararası İhtisas Fuarlarında 120 (yüz yirmi) TL/m²,

- Yurt İçi İhtisas Fuarları ve İzmir Enternasyonal Fuarı'nda 80 (seksen) TL/m²'dir.

(3) Destekleme alanı her bir fuar katılımı için işletme başına azami 50 (elli) m²'dir.

(4) Makine, mobilya, mermer gibi büyük ürün sergileme alanına ihtiyaç duyulan işkollarında gerçekleştirilecek fuarlarda, işletme başına azami destek alanı Başkanlık tarafından 100 (yüz) m²'ye kadar artırılabilir.

(5) Program süresince desteğin üst limiti 30.000 (otuz bin) TL'dir.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TOBB- TİCARİ KREDİLERDE TEMİNAT OLARAK ALINAN TİCARİ GAYRİMENKUL DEĞER ORANI

TOBBDen alınan yazıya göre; TOBB'nin girişimleri sonucu ticari gayrimenkul alımı amaçlı kullanılacak taksitli ticari kredilerde, kredi tutarının teminat olarak alınan ticari gayrimenkulün değerine oranının % 50 olmasına ilişkin sınırlamanın yürürlükten kaldırılması Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun 04.04.2013 tarih ve 5267 sayılı Kararı ile kararlaştırılmıştır. Ayrıntılı bilgi websayfamız duyurular kısmındaki ekte bilgilerinize sunulur.

EXİMBANK'IN MİSİR ÜLKE KREDİSİ HAKKINDA



Türk Eximbank tarafından Mısır'a açılacak 1 Milyar ABD Doları tutarındaki krediye ilişkin Genel Çerçeve Anlaşması'nın yürürlüğe girdiği, kredinin, Türk firmaları tarafından Mısır'a gerçekleştirilecek sermaye malı ihracatının ve Türk müteahhitleri tarafından bu ülkede gerçekleştirilecek projelerin finansmanı amacıyla kullanılacağı bildirilmiştir.

Buna göre, proje ihracat kontrat bedeli; Türkiye'den gerçekleştirilen mal ve hizmet ihracatı ile üçüncü ülkelere alınacak mal ve hizmetin toplamı olup, Türkiye kapsamının %100'ünü geçmeyecek şekilde ihracat kontrat bedelinin %85'ine kadar kredi sağlanacaktır. Bakiye %15'lik kısmın ihracatçıya alıcı/işveren tarafından ödendiği, Eximbank'a tevsik edilecektir. Ayrıca, Türk mal ve hizmet tutarının %30'una kadar yerel harcama (Mısır) finanse edilecektir.

Mısır Arpa Cumhuriyeti'ne açılan kredilerden yararlanacak Türk ihracatçıların resmi kredi talebinden önce Eximbank'tan Niyet Mektubu almaları gerekmektedir. Ayrıca, OECD düzenlemeleri çerçevesinde ihracatçı

firmalardan risk primi tahsil edilmektedir. Bu çerçevede firmaların Eximbank ile görüşmeden fiyat belirlememeleri, fiyat pazarlığına girişmemeleri ve satış sözleşmesi imzalanmadan önce tahsil edilecek risk primi ile bilgi almaları önem arz etmektedir.

Kredi başvuruları, Mısır Arap Cumhuriyeti Planlama ve Uluslararası İşbirliği Bakanlığı tarafından her işleme yönelik kapak yazısı ile eki Borçlu Talep Formunun Eximbank'a iletilmesi suretiyle yapılacaktır. Projeler için resmi kredi talebinin ekinde işleme yönelik fizibilite raporu, mallar için satış sözleşmesi yer alacaktır. Mısır Arap Cumhuriyeti'ne açılacak kredilerden yararlanacak Mısır tarafı, Anlaşmanın yürürlüğe girmesini müteakip 3 yıl içerisinde kredi başvurusu yapabilecektir.



TÜRK EXİMBANK
TÜRKİYE İHRACAT KREDİ BANKASI A.Ş.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

SİGORTA GÜVEN, GÜVEN HUZUR VERİR



Sigortacılık haftası ile ilgili olarak 27/05/2013 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 8 Numaralı Meslek komitesinden Komite Başkanı Aydın AKTEPE, Komite Başkan Yardımcısı Kemal HIRA, Komite Üyesi Fatma ÖZRENDECİ ve Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif ARICAN' ın katılımı ile basın açıklamasında bulundu.

Komite Başkanı olarak söz alan Aydın Aktepe;

Seçim sürecinde yardımı geçenlere teşekkür ederek sözlerine başlayan Aydın AKTEPE sigortacılık faaliyetleri ile ilgili komite olan 8 numaralı meslek komitesine 156 kayıtlı üye bulunduğunu, 7 kişilik komitelerinin Aydın AKTEPE başkanlığında, Kemal Hıra başkan yardımcılığında, Halit SARAÇ, Didem YILMAZ, Fatma ÖZRENDECİ, Sadet ECEHAN ve Osman BAYKUŞ isimli üyelerden oluştuğunu belirtti.

Meslek Komitesine bağlı olan tüm meslektaşların önerilerini komiteye ulaştırmasını ve meslek komitesinin çalışmalarına destek vermesini istedi.

5684 sayılı sigortacılık kanununun 14/06/2007 tarihinde yürürlüğe girdiğinden bahseden Aydın AKTEPE sigortacılık haftasının Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından Mayıs ayının son pazartesi gününden başlayıp pazar günü biten hafta olarak ilan edildiğini açıkladı.

Sigortanın amacının risklere karşı korumak olduğunu bu nedenle zorunlu sigortaların zamanında yaptırılmasının öneminden bahsetti. Trafik, Dask, zorunlu karayolu taşımacılık mali sorumluluk, karayolu yolcu taşımacılığı zorunlu koltuk ferdi kaza sigortaları hakkında

kısa açıklamalar yaparak hasar anında yardımcı olacak gerçek ve tüzel acentelere sigorta yaptırılmasını, sigorta konusunda yaşanan tüm sıkıntılarını Odamıza ve 8 numaralı meslek komitesine bildirilmesini rica etti.

1 Haziran 2013 tarihinde Cumartesi günü saat 10:00'da Beşkaza Meydanı Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan Sigortacılık Haftası kutlama töreninde komitedeki tüm üyeleri ve Fethiye halkını davet etti.

Sigorta güven, güven huzur verir, keşke dememek için sahip olduklarınıza değer verin lütfen sigorta yaptırın sözleri ile konuşmasını tamamladı.



Toplantıda yer alan FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Meslek Komitesinin çalışmalarına destek verdiklerini tüm üyelerin çıkarlarını gözetmek zorunda olan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının asıl olarak sektörlerde birlik ve dayanışmayı yaratmak amacıyla bu tür 8 numaralı komitenin çalışmalarını takdir ettiklerini ve başarılı girişimlerde bulunmalarını beklediklerini belirtti.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

AFET SONRASI GEÇİCİ BARINMA ÜNİTELERİ FİKİR YARIŞMASI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan 20.05.2013 tarihli ve 11840 sayılı yazıda

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınca düzenlenmekte olan “Afet Sonrası Geçici Barınma Üniteleri Fikir Yarışması'nın devam eden süreçlerinde destekleyici kuruluşlara ihtiyaç duyulduğu belirtilerek yapılan çalışma hakkında tüm üye kuruluşların bilgilendirilmesi ve sponsor olunması talep edilmektedir.

Yarışma için ayrıntılı bilgi websayfamızdaki ek doysada bilginize sunulmuştur.



DÜNYADAN İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ MAYIS 2013



Dünyadan İşbirliği Teklifleri: Alımlar & İşbirliği” hizmetimizde yabancı firma ve kuruluşlardan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne iletilen mali, ticari ve teknik işbirliği teklifleri yer almaktadır. TOBB veri tabanından alınan teklifler ARGE ve Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından bölgemizin taleplerine göre uyarlanmıştır. İşbu teklifler tarih, firma adı, ülke, sektör, İletişim bilgileri ve detaylı bir açıklama gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır.

Dünyadan işbirliği tekliflerini incelemek için lütfen wesitemizi ziyaret ediniz.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1620”